absitate redacta, Sancti Pétri haut procul ab ipso monasterio, ubi

clausus fructiferœ vinese indominicatus quondam fratrum ejusdem

cœnobii extitit; set a nostrorum quodam antecessorum alimoniae

eorum subtractusdominioque episcopab , inepta cupiditate , detentus.

Qui etiam terminatur, ab uno latere, via publica ad Sancti Martini quae

ducit monasterium; ab alio quoque, terra de eadem potestate; ab una

auteni fronte, terra de eadem potestale et Sancti Piati; ab alteia autem,

via quae ducit ad jam dicti Sancti Pétri monasterium. Ego itaque

Aganus constitutus autistes, cui divinitus judicii statera et aequitatis

est concassa, una cum consensu et obsecratione fideUum nostrorum
,

dantes rcddimus juste eandem clausi indominicati terram, ut habeant

secure, teneant absohite possideantque jugiter eam praelocuti fratres

Sancti Pétri, in propriis usibus stipendiariis, absque ulla repetitionis

calunnia , et desuper securi edificent, plantent et construant, Cluisti

juvamine, nuUa refragante inquietudine. Dedimus etiam in alio loco

similiter, ipsis quoque canonicis, terram prope civitatem
,
quœ in-

cipit a loco ubi terminatur terra Sancti Aniani usque ad portam ejus-

dem Sancti Peti'i monasterii, cum ascensu et descensu vallis, qune

terminatur ab uno latere via publica , a civitate usque ad idem mo-
nasterium praetaxatum, ut desuper, nuUo obsistente repagulo, aedi-

ficent et extruant et quocunque meliorare modo melius potuerint

,

Christo adjuvante atque nostra licentia, habeant liberam facultatem.

Si quis autem nostrorum successorum, quod absit, tam malesanus esse

' Leg. pristinos.
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voluerit ut de hujus largitionis iiostiœ dono sublrahere qiiipiam '

conatus fuerit, qiiandiu in liac voliierit persiare volunlale, anatlie-

raatis baculo percussus, ab omnipotenti Deo separatus, Anauiae et

Saphirse morte multetur. Haec vero cartula, ut firmior permaneat,

manu propria sublerfirmavimus , et manibus tam clericorum quam
fidelium noslrorum manibus , roborandam tradidimus. Actum Car-

notis pubbce in dorao matris aecclesiae. Aganus, humiUs episcopus.

Graulfus, subdiaconus. Alcliarius, presbiter. Ganzo, presbiter. Siip--

gerius, canonicus. Lambertus, canonicus. Bernardus, presbiter. Gi-

roardus, vicedominus. Aymo, Bnrchardus, laici °. — Abos quoque

ponere pertesum fuit, m

§ 2. Set hoc quippe inserere dignum duxi, quod terra illa quam
praedictus Aganus prœsul dédit, nunc usque ad terram Sancli Mar-

tini, fidebum donis dilatata, procreditur. Dividuntur vero a quadam